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Ei mittakaavassa

Kasaberget

60°04'41.9"N 24°22'51.6"E
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?SIVUKOLO

2.3m
1.0m

3.3m

1.8m

3.6m

rako -- ihminen mahtuu 
juuri ja juuri

huone -- ihminen 
mahtuu hyvin

ylempi rako (osittain auki ylös) --

ihminen saattaisi mahtua, mutta 
tätä emme me kokeilleet

PÄÄLUOLA

Merkintöjen selitykset 
(UIS 1999 standardi + joitakin parannuksia)

kuoppa ylös, auki maan pinnalle

luolakäytäviä

luolakäytäviä eri tasoilla

kuoppa alas

58 kammio, kivi ja mittauspiste

vaaranmerkki, uloskäyntiX1

pudotus, vettä luolassa

luolakäytävä ja maan muotoja 
(kallio tai halkeama ulkona)

X2

YLÄHALKEAMA
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Poikkileikkaus A-A
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